鎮西学院高等学校 広報入試室 宛
FAX 0957-25-1237（かがみ不要）
E-mail mukou-toshihiko@chinzeigakuin.ed.jp

鎮西学院高等学校 ２０２３年度入学生入試説明会

ご出席           ご欠席

※いずれかを○でお囲み下さい。

塾   名

代 表 者 名

住   所

電話 FAX

出席者ご氏名

※ご質問などございましたらご記入下さい。（当日ご質問頂いても結構です。）

※ ９月１３日（火）までにご返送下さい。